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Productdetails
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

OCCELLI MALTO ORZO WHISKEY 1/4

1,2 kg

Categories: Geaffineerd, Kaas & Zuivel
Tag: Geaffineerd

Wat een prachtige kaas ligt hier te glimmen. Je ziet hoe het gerstenat van de whisky in de kaas druipt. Door de ultieme
verrijking met whisky is de Occelli Malto Orzo Whiskey doordringend en intens van smaak. Dat maakt deze Occelli-kaas
helemaal uniek.

De Occelli Malto Orzo Whiskey is het natuurlijke product van koe- en geitenmelk, 7% gerstemout, 4% whisky en zeezout.
Hij heeft 18 maanden mogen rusten en rijpen in de plaatselijke grotten en is speciaal afgerijpt in gerstemout en whisky. Wat
een heerlijke combinatie.

Serveer Occelli Malto Orzo Whiskey op je borrelplank samen met versgebakken brood, druiven en een whisky natuurlijk.

Het kwart van de Occelli Malto Orzo Whiskey weegt 1,2 kilogram en wordt vacuumverpakt geleverd.

e Harde Occelli Malto Orzo Whiskey 1/4
e Van koe- en geitenmelk

e 18 maanden in grotten gerijpt

e Afgerijpt in gerstemout en whisky

e Sterke intense smaak

e Kaaskwart van 1,2 kg vacuimverpakt

e Glutenvrij

e Leverancier: Carpenedo

Weight 1,2 kg
Artikelnummer 11000121
Land Italié
Gewicht 1,2 kg
Verpakking 1 stuk
Producent kaas en zuivel Occelli
Bewaarwijze kaas en zuivel Koel
Soort melk Geit, Koe
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Productdetails

INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

GeitenMELK 43,8% (MELKoorsprong: Italié), KoeMELK 43,8% (MELKoorsprong: Italié), GERSTEmout 7%, Whisky 4% (et

the origin), Zout, Stremsel

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1700 kj / 406 kcal
e Eiwitten-24 g
Koolhydraten - 2,6 g

e Waarvan suikers - 2,1 g

e Vetten-32g
e Waarvan verzadigde vetzuren - 23 g
e Vezels-0,79

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder
aardnoten ei
Zonder Zonder
mosterd noten
Zonder Zonder
soja vis

Met
gluten

Zonder
schaaldieren

Zonder
weekdieren
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Zonder Met
lupine melk
Zonder Zonder
selderij sesam
Zonder

zwavel en sulfieten



